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Coupe de France Juniors - Manche 4 

2ème Tour Carmausin Ségala

samedi 9 juillet 2022

20,2 km

1ère étape Cap'Découverte - Cagnac



Coupe de France Juniors - Manche 4 

2ème Tour Carmausin Ségala
1ère étape Cap'Découverte - Cagnac

Classement Etape

samedi 9 juillet 2022 Moyenne du premier 46,379 km/h pour 20,2 kmDélai : 28% | 07'20'' | 0h33'26''

Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Ecart Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Ecart

1 23 GILLET Baptiste (FRA/J2) BRET 26'07''950 68 92 * GUEFVENEU Swann (FRA/J1) HDFR 29'07''710 à 03'00''

2 82 DELAUNAY Estevan (FRA/J2) CEVL 26'12''410 à 05'' 69 17 POULARD Sacha (FRA/J2) PDLL 29'09''250 à 03'02''

3 176 TREMOULET Antoine (FRA/J2) CD81 26'28''380 à 21'' 70 3 * FOFONOV Artëm (FRA/J1) AURA 29'11''170 à 03'04''

4 22 DATTIN Victor (FRA/J2) BRET 26'38''950 à 31'' 71 62 * DELABARRE Clément (FRA/J1) NORM 29'13''450 à 03'06''

5 86 * GAILLARD Florian (FRA/J1) CEVL 26'49''530 à 42'' 72 156 * ORTEGA LARRAÑAGA Eneko (ESP/J1)GIP 29'14''220 à 03'07''

6 76 * RAFFERTY Adam (IRL/J1) OCCI 26'58''720 à 51'' 73 72 * GIULIANO Dario (FRA/J1) OCCI 29'16''460 à 03'09''

7 2 * FAYOLLE Jean Loup (FRA/J1) AURA 26'59''490 à 52'' 74 173 LUCAS Corentin (FRA/J2) CD81 29'17''00 à 03'10''

8 93 * GRISEL Matys (FRA/J1) HDFR 27'03''250 à 56'' 75 94 GRARD Hugo (FRA/J2) HDFR 29'17''920  ''  

9 12 LANGELLA Lenaic (FRA/J2) PDLL 27'04''880 à 57'' 76 152 URRETABIZKAIA AUZMENDI Unax (ESP/J2)GIP 29'20''510 à 03'13''

10 51 * BERG Gabriel (FRA/J1) IDFR 27'06''110 à 59'' 77 151 AGUIRRE SUBIJANA Yago (ESP/J2) GIP 29'23''90 à 03'16''

11 103 * DAVID Alexis (FRA/J1) BFRC 27'07''420 à 01'00'' 84 63 GONCALVES FERNANDES Hugo (FRA/J2)NORM 29'24''670 à 03'17''

12 52 BOULAHOITE Rayan (FRA/J2) IDFR 27'13''950 à 01'06'' 79 144 * RAMOS Hugo (FRA/J1) GSCB 29'24''780  ''  

13 5 LEQUET Corentin (FRA/J2) AURA 27'19''150 à 01'12'' 80 42 DADDI Brice (FRA/J2) PACA 29'27''60 à 03'20''

14 53 FLOCH PRIGENT Tanguy (FRA/J2) IDFR 27'21''610 à 01'14'' 81 132 * DUCRUET Louka (FRA/J1) MSC 29'28''380 à 03'21''

15 44 DURAND Dorian (FRA/J2) PACA 27'21''820  ''  82 162 MUNTANYA PLANA Albert (ESP/J2) FCT 29'30''380 à 03'23''

16 15 ORRIERE Martin (FRA/J2) PDLL 27'23''130 à 01'16'' 83 36 * PICARD Paul (FRA/J1) NOAQ 29'37''20 à 03'30''

17 7 THOLLET Quentin (FRA/J2) AURA 27'26''50 à 01'19'' 84 166 * COLLELL  VALLELADO Marc (ESP/J1)FCT 29'38''940 à 03'31''

18 25 HUE Antoine (FRA/J2) BRET 27'29''890 à 01'22'' 85 6 ROUDIER Hugo (FRA/J2) AURA 29'44''180 à 03'37''

19 41 * CASCIARO Enrik (FRA/J1) PACA 27'30''870 à 01'23'' 86 124 LAPORTE Clement (FRA/J2) OCF 29'46''590 à 03'39''

20 54 * GUERINEL Mathis (FRA/J1) IDFR 27'32''160 à 01'25'' 87 128 GARCIA Nicolas (FRA/J2) OCF 29'48''340 à 03'41''
21 31 BREANT Romain (FRA/J2) NOAQ 27'34''480 à 01'27'' 88 175 TOURNIE Luc (FRA/J2) CD81 29'51''460 à 03'44''

22 55 * MERCIER Edwin (FRA/J1) IDFR 27'35''530 à 01'28'' 89 27 LAOT Kelvin (FRA/J2) BRET 29'52''550 à 03'45''

23 4 * LAMBERT WETZEL Tom (FRA/J1) AURA 27'36''900 à 01'29'' 90 96 MARCHAND Elouan (FRA/J2) HDFR 29'53''940 à 03'46''

24 135 SAVIOZ Colin (FRA/J2) MSC 27'37''170 à 01'30'' 91 75 PERISSE Arthur (FRA/J2) OCCI 29'54''420 à 03'47''

25 33 LLORET Quentin (FRA/J2) NOAQ 27'38''270 à 01'31'' 92 121 BANDU Adrien (FRA/J2) OCF 29'55''980 à 03'48''

26 1 BAGOU Guillaume (FRA/J2) AURA 27'40''160 à 01'33'' 93 164 GALBANY PIÑERO Sergi (ESP/J2) FCT 29'56''190 à 03'49''

27 83 DU MOUZA Quentin (FRA/J2) CEVL 27'44''650 à 01'37'' 94 67 TREMBLE Paul (FRA/J2) NORM 29'58''640 à 03'51''

28 77 ROUANET Maël (FRA/J2) OCCI 27'44''730  ''  95 78 SAUBERE Loïs (FRA/J2) OCCI 30'04''500 à 03'57''

29 95 PICHON Mathis (FRA/J2) HDFR 27'44''770  ''  96 118 ECORCHARD Jules (FRA/J2) GEST 30'04''630  ''  

30 102 * DARMIGNY Tom (FRA/J1) BFRC 27'45''880 à 01'38'' 97 153 * TAPIA IRIARTE Adur (ESP/J1) GIP 30'09''930 à 04'02''

31 133 FAISSOLE DURAND Lucas (FRA/J2) MSC 27'48''940 à 01'41'' 98 145 * VELNA Yann (FRA/J1) GSCB 30'11''420 à 04'04''

32 8 * VINCENT Numa (FRA/J1) AURA 27'49''600 à 01'42'' 99 123 FOURES Rémi (FRA/J2) OCF 30'12''270 à 04'05''

33 155 * UGARTE LARREA Gari (ESP/J1) GIP 27'50''430 à 01'43'' 100 107 MATHIEU Paul (FRA/J2) BFRC 30'13''390 à 04'06''

34 21 BASSET Pierre Henry (FRA/J2) BRET 27'50''790  ''  101 101 BEDINI Athys (FRA/J2) BFRC 30'14''40 à 04'07''

35 97 * LOUIS Maxime (FRA/J1) HDFR 27'55''230 à 01'48'' 102 32 * CARRERE Tristan (FRA/J1) NOAQ 30'16''630 à 04'09''

36 47 * MELOT Noe (FRA/J1) PACA 27'56''890 à 01'49'' 103 85 * DURET Thibaud (FRA/J1) CEVL 30'20''400 à 04'13''

36 106 GUEUGNEAUD Lucas (FRA/J2) BFRC 28'04''630 à 01'57'' 104 171 BADORC Hugo (FRA/J2) CD81 30'24''600 à 04'17''

38 104 GENETTE Edouard (FRA/J2) BFRC 28'06''240 à 01'59'' 105 158 ARZALLUS ARANAGA Iñaki (ESP/J2)GIP 30'24''810  ''  

39 11 * SANCHEZ Clement (FRA/J1) PDLL 28'09''420 à 02'02'' 106 14 * LEMPERIERE Jules (FRA/J1) PDLL 30'27''100 à 04'20''

40 71 * BODET Vincent (FRA/J1) OCCI 28'12''330 à 02'05'' 107 116 GARDY Julien (FRA/J2) GEST 30'28''670 à 04'21''

41 26 * KLEWAIS Tristan (FRA/J1) BRET 28'16''690 à 02'09'' 108 161 DEOSDAT OMEDES Tomas (ESP/J2)FCT 30'28''720  ''  

42 142 * LEBRETON Jonathan (FRA/J1) GSCB 28'19''60 à 02'12'' 109 16 LE CLAIRE Noa (FRA/J2) PDLL 30'30''490 à 04'23''

43 111 FINCKBOHNER Anaël (FRA/J2) GEST 28'19''650  ''  110 167 * GINABREDA CHOPO Gerard (ESP/J1)FCT 30'31''380 à 04'24''

44 56 MORIN Yoan (FRA/J2) IDFR 28'19''820  ''  111 126 SERRE Jules (FRA/J2) OCF 30'34''890 à 04'27''

45 28 LAURENSOT Edgar (FRA/J2) BRET 28'21''190 à 02'14'' 112 13 RULLIER Hans (FRA/J2) PDLL 30'37''910 à 04'30''

46 43 * DECOMBLE Maxime (FRA/J1) PACA 28'21''200  ''  113 134 * MEYER Martin (FRA/J1) MSC 30'39''550 à 04'32''

47 81 BONMATI Axel (FRA/J2) CEVL 28'21''660  ''  114 115 * REBOUILLAT Axel (FRA/J1) GEST 30'43''770 à 04'36''

48 46 MAHIEU Gregoire (FRA/J2) PACA 28'24''330 à 02'17'' 115 45 * HIVART Benjamin (FRA/J1) PACA 30'45''950 à 04'38''

49 58 * TILLY Félix (FRA/J1) IDFR 28'27''390 à 02'20'' 116 125 * ROUX Damien (FRA/J1) OCF 30'48''610 à 04'41''

50 37 TROGER Lucas (FRA/J2) NOAQ 28'30''250 à 02'23'' 117 131 * CASSOULET Jules (FRA/J1) MSC 30'49''80 à 04'42''

51 157 ZABALETA OLARIAGA Iker (ESP/J2) GIP 28'30''440  ''  118 122 * DELMAS Nathan (FRA/J1) OCF 30'50''220 à 04'43''

52 18 * NOUGUE DESSUS Aaron (FRA/J1) PDLL 28'33''240 à 02'26'' 119 38 VIERGE Mateo (FRA/J2) NOAQ 30'57''540 à 04'50''

53 24 * GUEGUEN Mael (FRA/J1) BRET 28'35''210 à 02'28'' 120 88 PROBST Léo (FRA/J2) CEVL 31'02''190 à 04'55''

54 48 * TAPIZ Hugo (FRA/J1) PACA 28'38''630 à 02'31'' 121 154 * IRISARRI ARZUAGA Ibai (ESP/J1) GIP 31'02''490  ''  

55 65 LEGEAY Robin (FRA/J2) NORM 28'41''920 à 02'34'' 122 112 GAST Mathias (FRA/J2) GEST 31'04''380 à 04'57''

56 108 PEPIOT Baptiste (FRA/J2) BFRC 28'42''210 à 02'35'' 123 87 * GAUTHIER CASTRO Diego (FRA/J1)CEVL 31'09''170 à 05'02''

57 68 * VIARDOT Mattéo (FRA/J1) NORM 28'48''310 à 02'41'' 124 105 GOISNARD Téo (FRA/J2) BFRC 31'12''80 à 05'05''

58 57 PANCE Octave (FRA/J2) IDFR 28'48''610  ''  125 113 CLEF Antoine (FRA/J2) GEST 31'20''650 à 05'13''

59 117 DAOUZE Simon (FRA/J2) GEST 28'49''390 à 02'42'' 126 114 HARTMANN Nils (FRA/J2) GEST 31'23''460 à 05'16''

60 84 DUCOURNAU Gabin (FRA/J2) CEVL 28'49''670  ''  127 143 * MAROLLEAU RIPOND Florentin (FRA/J1)GSCB 31'39''720 à 05'32''

61 66 NOEL Romain (FRA/J2) NORM 28'52''220 à 02'45'' 128 61 * CORON Justin (FRA/J1) NORM 31'40''890 à 05'33''

62 34 LOULERGUE Victor (FRA/J2) NOAQ 28'52''630  ''  129 178 * HOARAU Maël Jym (FRA/J1) REUN 31'41''600 à 05'34''

63 35 MAGNIE Valerian (FRA/J2) NOAQ 28'53''150 à 02'46'' 130 165 * BRANCHART PUIG Marti (ESP/J1) FCT 31'42''700 à 05'35''

64 127 ARROBIO Romain (FRA/J2) OCF 28'56''780 à 02'49'' 131 172 * CARAYON Sam (FRA/J1) CD81 32'03''140 à 05'56''

65 64 * HECTOR Raphaël (FRA/J1) NORM 28'59''840 à 02'52'' 132 163 PARAREDA DOMENECH Aniol (ESP/J2)FCT 32'14''520 à 06'07''

66 91 * L'HOTE Antoine (FRA/J1) HDFR 29'04''350 à 02'57'' 133 141 * GUBIAN Gabin (FRA/J1) GSCB 32'59''600 à 06'52''

67 73 LAGRAVE Dorian (FRA/J2) OCCI 29'05''410 à 02'58'' 134 174 * MORANCHO Julien (FRA/J1) CD81 33'12''840 à 07'05''



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Mil Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Mil

1 23 GILLET Baptiste (FRA/J2) BRET 26'07'' 950 68 92 * GUEFVENEU Swann (FRA/J1) HDFR à 03'00'' 710

2 82 DELAUNAY Estevan (FRA/J2) CEVL à 05'' 410 69 17 POULARD Sacha (FRA/J2) PDLL à 03'02'' 250

3 176 TREMOULET Antoine (FRA/J2) CD81 à 21'' 380 70 3 * FOFONOV Artëm (FRA/J1) AURA à 03'04'' 170

4 22 DATTIN Victor (FRA/J2) BRET à 31'' 950 71 62 * DELABARRE Clément (FRA/J1) NORM à 03'06'' 450

5 86 * GAILLARD Florian (FRA/J1) CEVL à 42'' 530 72 156 * ORTEGA LARRAÑAGA Eneko (ESP/J1) GIP à 03'07'' 220

6 76 * RAFFERTY Adam (IRL/J1) OCCI à 51'' 720 73 72 * GIULIANO Dario (FRA/J1) OCCI à 03'09'' 460

7 2 * FAYOLLE Jean Loup (FRA/J1) AURA à 52'' 490 74 173 LUCAS Corentin (FRA/J2) CD81 à 03'10'' 000

8 93 * GRISEL Matys (FRA/J1) HDFR à 56'' 250 75 94 GRARD Hugo (FRA/J2) HDFR  ''  920

9 12 LANGELLA Lenaic (FRA/J2) PDLL à 57'' 880 76 152 URRETABIZKAIA AUZMENDI Unax (ESP/J2) GIP à 03'13'' 510

10 51 * BERG Gabriel (FRA/J1) IDFR à 59'' 110 77 151 AGUIRRE SUBIJANA Yago (ESP/J2) GIP à 03'16'' 090

11 103 * DAVID Alexis (FRA/J1) BFRC à 01'00'' 420 78 63 GONCALVES FERNANDES Hugo (FRA/J2) NORM à 03'17'' 670

12 52 BOULAHOITE Rayan (FRA/J2) IDFR à 01'06'' 950 79 144 * RAMOS Hugo (FRA/J1) GSCB  ''  780

13 5 LEQUET Corentin (FRA/J2) AURA à 01'12'' 150 80 42 DADDI Brice (FRA/J2) PACA à 03'20'' 060

14 53 FLOCH PRIGENT Tanguy (FRA/J2) IDFR à 01'14'' 610 81 132 * DUCRUET Louka (FRA/J1) MSC à 03'21'' 380

15 44 DURAND Dorian (FRA/J2) PACA  ''  820 82 162 MUNTANYA PLANA Albert (ESP/J2) FCT à 03'23'' 380

16 15 ORRIERE Martin (FRA/J2) PDLL à 01'16'' 130 83 36 * PICARD Paul (FRA/J1) NOAQ à 03'30'' 020

17 7 THOLLET Quentin (FRA/J2) AURA à 01'19'' 050 84 166 * COLLELL  VALLELADO Marc (ESP/J1) FCT à 03'31'' 940

18 25 HUE Antoine (FRA/J2) BRET à 01'22'' 890 85 6 ROUDIER Hugo (FRA/J2) AURA à 03'37'' 180

19 41 * CASCIARO Enrik (FRA/J1) PACA à 01'23'' 870 86 124 LAPORTE Clement (FRA/J2) OCF à 03'39'' 590

20 54 * GUERINEL Mathis (FRA/J1) IDFR à 01'25'' 160 87 128 GARCIA Nicolas (FRA/J2) OCF à 03'41'' 340

21 31 BREANT Romain (FRA/J2) NOAQ à 01'27'' 480 88 175 TOURNIE Luc (FRA/J2) CD81 à 03'44'' 460

22 55 * MERCIER Edwin (FRA/J1) IDFR à 01'28'' 530 89 27 LAOT Kelvin (FRA/J2) BRET à 03'45'' 550

23 4 * LAMBERT WETZEL Tom (FRA/J1) AURA à 01'29'' 900 90 96 MARCHAND Elouan (FRA/J2) HDFR à 03'46'' 940

24 135 SAVIOZ Colin (FRA/J2) MSC à 01'30'' 170 91 75 PERISSE Arthur (FRA/J2) OCCI à 03'47'' 420

25 33 LLORET Quentin (FRA/J2) NOAQ à 01'31'' 270 92 121 BANDU Adrien (FRA/J2) OCF à 03'48'' 980

26 1 BAGOU Guillaume (FRA/J2) AURA à 01'33'' 160 93 164 GALBANY PIÑERO Sergi (ESP/J2) FCT à 03'49'' 190

27 83 DU MOUZA Quentin (FRA/J2) CEVL à 01'37'' 650 94 67 TREMBLE Paul (FRA/J2) NORM à 03'51'' 640

28 77 ROUANET Maël (FRA/J2) OCCI  ''  730 95 78 SAUBERE Loïs (FRA/J2) OCCI à 03'57'' 500

29 95 PICHON Mathis (FRA/J2) HDFR  ''  770 96 118 ECORCHARD Jules (FRA/J2) GEST  ''  630

30 102 * DARMIGNY Tom (FRA/J1) BFRC à 01'38'' 880 97 153 * TAPIA IRIARTE Adur (ESP/J1) GIP à 04'02'' 930

31 133 FAISSOLE DURAND Lucas (FRA/J2) MSC à 01'41'' 940 98 145 * VELNA Yann (FRA/J1) GSCB à 04'04'' 420

32 8 * VINCENT Numa (FRA/J1) AURA à 01'42'' 600 99 123 FOURES Rémi (FRA/J2) OCF à 04'05'' 270

33 155 * UGARTE LARREA Gari (ESP/J1) GIP à 01'43'' 430 100 107 MATHIEU Paul (FRA/J2) BFRC à 04'06'' 390

34 21 BASSET Pierre Henry (FRA/J2) BRET  ''  790 101 101 BEDINI Athys (FRA/J2) BFRC à 04'07'' 040

35 97 * LOUIS Maxime (FRA/J1) HDFR à 01'48'' 230 102 32 * CARRERE Tristan (FRA/J1) NOAQ à 04'09'' 630

36 47 * MELOT Noe (FRA/J1) PACA à 01'49'' 890 103 85 * DURET Thibaud (FRA/J1) CEVL à 04'13'' 400

37 106 GUEUGNEAUD Lucas (FRA/J2) BFRC à 01'57'' 630 104 171 BADORC Hugo (FRA/J2) CD81 à 04'17'' 600

38 104 GENETTE Edouard (FRA/J2) BFRC à 01'59'' 240 105 158 ARZALLUS ARANAGA Iñaki (ESP/J2) GIP  ''  810

39 11 * SANCHEZ Clement (FRA/J1) PDLL à 02'02'' 420 106 14 * LEMPERIERE Jules (FRA/J1) PDLL à 04'20'' 100

40 71 * BODET Vincent (FRA/J1) OCCI à 02'05'' 330 107 116 GARDY Julien (FRA/J2) GEST à 04'21'' 670

41 26 * KLEWAIS Tristan (FRA/J1) BRET à 02'09'' 690 108 161 DEOSDAT OMEDES Tomas (ESP/J2) FCT  ''  720

42 142 * LEBRETON Jonathan (FRA/J1) GSCB à 02'12'' 060 109 16 LE CLAIRE Noa (FRA/J2) PDLL à 04'23'' 490

43 111 FINCKBOHNER Anaël (FRA/J2) GEST  ''  650 110 167 * GINABREDA CHOPO Gerard (ESP/J1) FCT à 04'24'' 380

44 56 MORIN Yoan (FRA/J2) IDFR  ''  820 111 126 SERRE Jules (FRA/J2) OCF à 04'27'' 890

45 28 LAURENSOT Edgar (FRA/J2) BRET à 02'14'' 190 112 13 RULLIER Hans (FRA/J2) PDLL à 04'30'' 910

46 43 * DECOMBLE Maxime (FRA/J1) PACA  ''  200 113 134 * MEYER Martin (FRA/J1) MSC à 04'32'' 550

47 81 BONMATI Axel (FRA/J2) CEVL  ''  660 114 115 * REBOUILLAT Axel (FRA/J1) GEST à 04'36'' 770

48 46 MAHIEU Gregoire (FRA/J2) PACA à 02'17'' 330 115 45 * HIVART Benjamin (FRA/J1) PACA à 04'38'' 950

49 58 * TILLY Félix (FRA/J1) IDFR à 02'20'' 390 116 125 * ROUX Damien (FRA/J1) OCF à 04'41'' 610

50 37 TROGER Lucas (FRA/J2) NOAQ à 02'23'' 250 117 131 * CASSOULET Jules (FRA/J1) MSC à 04'42'' 080

51 157 ZABALETA OLARIAGA Iker (ESP/J2) GIP  ''  440 118 122 * DELMAS Nathan (FRA/J1) OCF à 04'43'' 220

52 18 * NOUGUE DESSUS Aaron (FRA/J1) PDLL à 02'26'' 240 119 38 VIERGE Mateo (FRA/J2) NOAQ à 04'50'' 540

53 24 * GUEGUEN Mael (FRA/J1) BRET à 02'28'' 210 120 88 PROBST Léo (FRA/J2) CEVL à 04'55'' 190

54 48 * TAPIZ Hugo (FRA/J1) PACA à 02'31'' 630 121 154 * IRISARRI ARZUAGA Ibai (ESP/J1) GIP  ''  490

55 65 LEGEAY Robin (FRA/J2) NORM à 02'34'' 920 122 112 GAST Mathias (FRA/J2) GEST à 04'57'' 380

56 108 PEPIOT Baptiste (FRA/J2) BFRC à 02'35'' 210 123 87 * GAUTHIER CASTRO Diego (FRA/J1) CEVL à 05'02'' 170

57 68 * VIARDOT Mattéo (FRA/J1) NORM à 02'41'' 310 124 105 GOISNARD Téo (FRA/J2) BFRC à 05'05'' 080

58 57 PANCE Octave (FRA/J2) IDFR  ''  610 125 113 CLEF Antoine (FRA/J2) GEST à 05'13'' 650

59 117 DAOUZE Simon (FRA/J2) GEST à 02'42'' 390 126 114 HARTMANN Nils (FRA/J2) GEST à 05'16'' 460

60 84 DUCOURNAU Gabin (FRA/J2) CEVL  ''  670 127 143 * MAROLLEAU RIPOND Florentin (FRA/J1) GSCB à 05'32'' 720

61 66 NOEL Romain (FRA/J2) NORM à 02'45'' 220 128 61 * CORON Justin (FRA/J1) NORM à 05'33'' 890

62 34 LOULERGUE Victor (FRA/J2) NOAQ  ''  630 129 178 * HOARAU Maël Jym (FRA/J1) REUN à 05'34'' 600

63 35 MAGNIE Valerian (FRA/J2) NOAQ à 02'46'' 150 130 165 * BRANCHART PUIG Marti (ESP/J1) FCT à 05'35'' 700

64 127 ARROBIO Romain (FRA/J2) OCF à 02'49'' 780 131 172 * CARAYON Sam (FRA/J1) CD81 à 05'56'' 140

65 64 * HECTOR Raphaël (FRA/J1) NORM à 02'52'' 840 132 163 PARAREDA DOMENECH Aniol (ESP/J2) FCT à 06'07'' 520

66 91 * L'HOTE Antoine (FRA/J1) HDFR à 02'57'' 350 133 141 * GUBIAN Gabin (FRA/J1) GSCB à 06'52'' 600

67 73 LAGRAVE Dorian (FRA/J2) OCCI à 02'58'' 410 134 174 * MORANCHO Julien (FRA/J1) CD81 à 07'05'' 840

Moyenne du premier 46,407 km/h pour 20,2 km
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Coupe de France Juniors - Manche 4 

2ème Tour Carmausin Ségala
1ère étape Cap'Découverte - Cagnac

Classement Général des Jeunes

samedi 9 juillet 2022 Moyenne du premier 45,195 km/h pour 20,2 km

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps

1 86 GAILLARD Florian CEVL 0h26'49'' 30 62 DELABARRE Clément NORM à 02'24''

2 76 RAFFERTY Adam OCCI à 09'' 31 156 ORTEGA LARRAÑAGA Eneko GIP à 02'25''

3 2 FAYOLLE Jean Loup AURA à 10'' 32 72 GIULIANO Dario OCCI à 02'27''

4 93 GRISEL Matys HDFR à 14'' 33 144 RAMOS Hugo GSCB à 02'35''

5 51 BERG Gabriel IDFR à 17'' 34 132 DUCRUET Louka MSC à 02'39''

6 103 DAVID Alexis BFRC à 18'' 35 36 PICARD Paul NOAQ à 02'48''

7 41 CASCIARO Enrik PACA à 41'' 36 166 COLLELL  VALLELADO Marc FCT à 02'49''

8 54 GUERINEL Mathis IDFR à 43'' 37 153 TAPIA IRIARTE Adur GIP à 03'20''

9 55 MERCIER Edwin IDFR à 46'' 38 145 VELNA Yann GSCB à 03'22''

10 4 LAMBERT WETZEL Tom AURA à 47'' 39 32 CARRERE Tristan NOAQ à 03'27''

11 102 DARMIGNY Tom BFRC à 56'' 40 85 DURET Thibaud CEVL à 03'31''

12 8 VINCENT Numa AURA à 01'00'' 41 14 LEMPERIERE Jules PDLL à 03'38''

13 155 UGARTE LARREA Gari GIP à 01'01'' 42 167 GINABREDA CHOPO Gerard FCT à 03'42''

14 97 LOUIS Maxime HDFR à 01'06'' 43 134 MEYER Martin MSC à 03'50''

15 47 MELOT Noe PACA à 01'07'' 44 115 REBOUILLAT Axel GEST à 03'54''

16 11 SANCHEZ Clement PDLL à 01'20'' 45 45 HIVART Benjamin PACA à 03'56''

17 71 BODET Vincent OCCI à 01'23'' 46 125 ROUX Damien OCF à 03'59''

18 26 KLEWAIS Tristan BRET à 01'27'' 47 131 CASSOULET Jules MSC à 04'00''

19 142 LEBRETON Jonathan GSCB à 01'30'' 48 122 DELMAS Nathan OCF à 04'01''

20 43 DECOMBLE Maxime PACA à 01'32'' 49 154 IRISARRI ARZUAGA Ibai GIP à 04'13''

21 58 TILLY Félix IDFR à 01'38'' 50 87 GAUTHIER CASTRO Diego CEVL à 04'20''

22 18 NOUGUE DESSUS Aaron PDLL à 01'44'' 51 143 MAROLLEAU RIPOND Florentin GSCB à 04'50''

23 24 GUEGUEN Mael BRET à 01'46'' 52 61 CORON Justin NORM à 04'51''

24 48 TAPIZ Hugo PACA à 01'49'' 53 178 HOARAU Maël Jym REUN à 04'52''

25 68 VIARDOT Mattéo NORM à 01'59'' 54 165 BRANCHART PUIG Marti FCT à 04'53''

26 64 HECTOR Raphaël NORM à 02'10'' 55 172 CARAYON Sam CD81 à 05'14''

27 91 L'HOTE Antoine HDFR à 02'15'' 56 141 GUBIAN Gabin GSCB à 06'10''

28 92 GUEFVENEU Swann HDFR à 02'18'' 57 174 MORANCHO Julien CD81 à 06'23''

29 3 FOFONOV Artëm AURA à 02'22''

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps

1 176 TREMOULET Antoine CD81 0h26'28'' 14 75 PERISSE Arthur OCCI à 03'26''

2 76 RAFFERTY Adam OCCI à 30'' 15 121 BANDU Adrien OCF à 03'27''

3 77 ROUANET Maël OCCI à 01'16'' 16 78 SAUBERE Loïs OCCI à 03'36''

4 71 BODET Vincent OCCI à 01'44'' 17 145 VELNA Yann GSCB à 03'43''

5 142 LEBRETON Jonathan GSCB à 01'51'' 18 123 FOURES Rémi OCF à 03'44''

6 127 ARROBIO Romain OCF à 02'28'' 19 171 BADORC Hugo CD81 à 03'56''

7 73 LAGRAVE Dorian OCCI à 02'37'' 20 126 SERRE Jules OCF à 04'06''

8 72 GIULIANO Dario OCCI à 02'48'' 21 125 ROUX Damien OCF à 04'20''

9 173 LUCAS Corentin CD81 à 02'49'' 22 122 DELMAS Nathan OCF à 04'22''

10 144 RAMOS Hugo GSCB à 02'56'' 23 143 MAROLLEAU RIPOND Florentin GSCB à 05'11''

11 124 LAPORTE Clement OCF à 03'18'' 24 172 CARAYON Sam CD81 à 05'35''

12 128 GARCIA Nicolas OCF à 03'20'' 25 141 GUBIAN Gabin GSCB à 06'31''

13 175 TOURNIE Luc CD81 à 03'23'' 26 174 MORANCHO Julien CD81 à 06'44''

Classement Occitan

samedi 9 juillet 2022 Moyenne du premier 45,195 km/h pour 20,2 km



Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs

1 BRETAGNE BRET 1h20'14'' 23 23 | 22 | 25 10 NOUVELLE AQUITAINE NOAQ 1h23'42'' 96 31 | 33 | 37

2 CENTRE VAL DE LOIRE CEVL 1h20'45'' 34 82 | 86 | 83 11 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME MSC 1h24'53'' 136 135 | 133 | 132

3 ILE DE FRANCE IDFR 1h21'40'' 36 51 | 52 | 53 12 GIPUZKOA GIP 1h25'34'' 156 155 | 157 | 156

4 AUVERGNE-RHONE-ALPES AURA 1h21'44'' 37 2 | 5 | 7 13 CD TARN CD81 1h25'36'' 165 176 | 173 | 175

5 PAYS DE LA LOIRE PDLL 1h22'36'' 64 12 | 15 | 11 14 NORMANDIE NORM 1h26'21'' 173 65 | 68 | 66

6 HAUTS DE FRANCE HDFR 1h22'42'' 72 93 | 95 | 97 15 GRAND EST GEST 1h27'12'' 198 111 | 117 | 118

7 SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR PACA 1h22'47'' 70 44 | 41 | 47 16 GSC BLAGNAC VS 31 GSCB 1h27'54'' 219 142 | 144 | 145

8 OCCITANIE OCCI 1h22'54'' 74 76 | 77 | 71 17 OCCITANE CYCLISME FORMATION OCF 1h28'30'' 237 127 | 124 | 128

9 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFRC 1h22'56'' 78 103 | 102 | 106 18 FINQUES FELIU CYCLING TEAM -  UNIÓ CICLISTA LES FRANQUESESFCT 1h29'04'' 259 162 | 166 | 164

Pl. Equipe Nat Temps Ecart Pl. Equipe Nat Temps Ecart

1 BRETAGNE BRET 1h20'14'' 10 NOUVELLE AQUITAINE NOAQ 1h23'42'' à 03'28''

2 CENTRE VAL DE LOIRE CEVL 1h20'45'' à 31'' 11 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME MSC 1h24'53'' à 04'39''

3 ILE DE FRANCE IDFR 1h21'40'' à 01'26'' 12 GIPUZKOA GIP 1h25'34'' à 05'20''

4 AUVERGNE-RHONE-ALPES AURA 1h21'44'' à 01'30'' 13 CD TARN CD81 1h25'36'' à 05'22''

5 PAYS DE LA LOIRE PDLL 1h22'36'' à 02'22'' 14 NORMANDIE NORM 1h26'21'' à 06'07''

6 HAUTS DE FRANCE HDFR 1h22'42'' à 02'28'' 15 GRAND EST GEST 1h27'12'' à 06'58''

7 SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR PACA 1h22'47'' à 02'33'' 16 GSC BLAGNAC VS 31 GSCB 1h27'54'' à 07'40''

8 OCCITANIE OCCI 1h22'54'' à 02'40'' 17 OCCITANE CYCLISME FORMATION OCF 1h28'30'' à 08'16''

9 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFRC 1h22'56'' à 02'42'' 18 FINQUES FELIU CYCLING TEAM -  UNIÓ CICLISTA LES FRANQUESESFCT 1h29'04'' à 08'50''

N° N°

1 BRETAGNE 11 NOUVELLE AQUITAINE

2 CENTRE VAL DE LOIRE 12 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME

3 CD TARN 13 GIPUZKOA

4 OCCITANIE 14 GSC BLAGNAC VS 31

5 AUVERGNE-RHONE-ALPES 15 GRAND EST

6 HAUTS DE FRANCE 16 NORMANDIE

7 PAYS DE LA LOIRE 17 OCCITANE CYCLISME FORMATION

8 ILE DE FRANCE 18 FINQUES FELIU CYCLING TEAM -  UNIÓ CICLISTA LES FRANQUESES

9 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 19 LA REUNION

10 SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

N° N°

19 LA REUNION 11:45 9 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 12:15

18 FINQUES FELIU CYCLING TEAM -  UNIÓ CICLISTA LES FRANQUESES11:48 8 ILE DE FRANCE 12:18

17 OCCITANE CYCLISME FORMATION 11:51 7 PAYS DE LA LOIRE 12:21

16 NORMANDIE 11:54 6 HAUTS DE FRANCE 12:24

15 GRAND EST 11:57 5 AUVERGNE-RHONE-ALPES 12:27

14 GSC BLAGNAC VS 31 12:00 4 OCCITANIE 12:30

13 GIPUZKOA 12:03 3 CD TARN 12:33

12 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME 12:06 2 CENTRE VAL DE LOIRE 12:36

11 NOUVELLE AQUITAINE 12:09 1 BRETAGNE 12:39

10 SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 12:12

Equipe Equipe

Ordre des Voitures

Coupe de France Juniors - Manche 4 

2ème Tour Carmausin Ségala
1ère étape Cap'Découverte - Cagnac

Classement Par Equipe

Classement de l'Etape par Equipe

Classement Général Par Equipe

Horaire de Passage Podium

Equipe Equipe



Vainqueur d'Etape

23 - Baptiste GILLET

BRETAGNE

Classement de la Montagne Classement des Sprints Intermédiaires Classement du Meilleur Jeune

Maillot Bleu Maillot Vert Maillot Rose

Leader Leader Leader

176 - Antoine TREMOULET 82 - Estevan DELAUNAY 86 - Florian GAILLARD

CD TARN CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE

Porteur Porteur Porteur

176 - Antoine TREMOULET 82 - Estevan DELAUNAY 86 - Florian GAILLARD

CD TARN CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE

Classement Occitan Le Plus Combatif KM 81

Maillot Rouge

176 - Antoine TREMOULET 28 - Edgar LAURENSOT

CD TARN BRETAGNE

Porteur Porteur Porteur

76 - Adam RAFFERTY 28 - Edgar LAURENSOT

OCCITANIE BRETAGNE

Résultats Site Officiel

www.stsport.fr https://www.tourcarmausinsegala.com/

23 - Baptiste GILLET

BRETAGNE

Classement Général par Equipe

BRETAGNE

Maillot Jaune

Coupe de France Juniors - Manche 4 

2ème Tour Carmausin Ségala
Tableau d'honneur après

1ère étape Cap'Découverte - Cagnac

Général aux Temps

#TCS22



Dossard 141 * GUBIAN Gabin 10110019303 GSC BLAGNAC VS 31
Dossard 174 * MORANCHO Julien 10110904932 CD TARN

Le Jury des commissaires

Retour des transpondeurs

Après l'arrivée de la dernière étape.

Veuillez bien noter: le retour des transpondeurs se fera au niveau du podium  situé sur la ligne d'arrivée.

Return of transponders

After the arrival of the last stage.

Please note: Transponders will be done to the podium located at the finish line.

Communiqué du Jury des Commissaires n°1

 1

 2

Comportement et image du cyclisme

Il est à déplorer que certains comportements portent atteinte à l image du cyclisme et contreviennent à l'esprit de confiance voulu par l 

organisateur.

Plusieurs faits démontrent 

- Soit un manque de sérieux et de professionalisme dans la présentation des coureurs  ou au protocole (équipes incomplètes, non port 

de la tenue cycliste, tenues fantaisistes ...)

- Soit un manque de maturité voir des attitudes aboutissant à des dégradations, voire des vols de denrées alimentaires au lycée 

Fontlabour.

Ces attitudes sont à proscrire et l'organisateur se réserve la possibilité de porter plainte contre les équipes hébérgées sur ce site : 

La  Motte servolex / GSC Blagnac / CD Tarn / Occitanie / Nouvelle Aquitaine / GIPUZKOA /  Finques / Bretagne / Pays de la Loire / 

Centre Val de Loire / Grand Est / Hauts de France / Ile de France / Normandie et Paca

Par allieurs, ces comportements compromettent non seulement  la pérennité de l accord avec cet établissement scolaire pour l année 

porchaine mais aissi jouent sur la possibilité pour l 'organisateur d'execer un droit de regard sur les équipes participantes lors de la 

prochaine édition.

Une reprise en main et un professionalisme de l'encadrement  de toutes les structures sont demandés avant sanctions financières et 

rapports aux fédérations  et comités régionaux.

Temps du vainqueur 26'07"

Délai 25% 32'40"

Les deux conccurents  hors délais sont repechés par le collége des arbitres en concerttaion avec l'orgnaisation en raison des conditions 

climatiques  (fortes chaleurs)

Par conséquent le délai est porté à 28%;  Ils sont auitorisé à prendre le départ de la 2ème étape.

Communiqué du prestataire Chronométrage


